СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«04» марта 2021 г. № 46

5 сессия 4 созыва

«Об      обращении      в    Избирательную комиссию

Камчатского края о возложении полномочий избирательной комиссии Корякского  сельского поселения по организации и проведению выборов в органы самоуправления и местных референдумов Корякского сельского поселения на Елизовскую территориальную         избирательную    комиссию»
      Рассмотрев обращение Избирательной комиссии Камчатского края  от 27.01.2021 № 01-21/48  о  возложении полномочий избирательной комиссии Корякского сельского поселения, руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях экономии бюджетных средств Корякского сельского поселения, Собрание депутатов Корякского сельского поселения
       РЕШИЛО:
      1. Обратиться в Избирательную комиссию Камчатского края о возложении полномочий избирательной комиссии Корякского сельского поселения по организации и проведению выборов в органы местного самоуправления и местных референдумов Корякского сельского поселения на Елизовскую территориальную избирательную комиссию до 01 января 2026 года.
      2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Камчатского края.

      3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Корякского сельского поселения -

Председатель Собрания депутатов

Корякского сельского поселения                                                   А.Ю. Липатов